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Preisliste 2024

Campinggebiihren pro Person und Tag (inkl. Badegebiihr, exklusive Taxen)

Vor-/Nachsaison (VS 1.5. bis 30.6./ NS 1.9. bis 30.9.)

Erwachsene (ab 16 Jahre)
Kinder (6 bis 15 Jahre)
Kinder bis 6 Jahre

Hauptsaison (HS 1.7. bis 31.8.)
Erwachsene (ab 16 Jahre)
Kinder (6 bis 15 Jahre)

Kinder bis 6 Jahre

Stellplatzgebiihren Parzelle pro Tag
Stellplatz

Stellplatzgebiihren unparzelliert pro Tag
Wohnwagen, Wohnmobil

Zelt klein

Zelt grof3

Zelt (XXL)

Abstellgebiihr PKW

Abstellgebiihr Motorrdder/Mopeds

Sonstige Gebiihren

Hundegebiihr
Strom je KW (iiber Zéhler)
Strompauschale je Tag

Gebiihren fur Waschmaschinen/Waschetrockner

Kostenersatz bei Verlust von Bademarken

VS/NS
€ 13,50

8,50
7,50
8,50
11,50
6,00
5,00

(O ONOROROR)

5,00
0,60
2,50
0,50
10,00

(OO OROR)

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Zusitzlich OT/NT € 2,70 pro Erwachsenen (ab Jahrgang 2006) und Néchtigung.

Leerstehende Wohnwagen miissen durchgehend mit zwei Personen bezahlt werden!

€ 10,00
€ 8,00
frei

€ 15,00
10,50
frei

a

HS
€ 16,50

10,00
8,50
9,50

13,50
6,00
5,00

(OO OO RO

€ 5,00
€ 0,60
€ 250
€ 0,50
€ 10,00



